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                 PROLudIC
                     WIęCEJ zABAWY – 

WIęCEJ EMOCJI

Zabawa jest uniwersalną formą ekspresji.
Wszystkie dzieci rozwijają i tworzą własną osobowość dzięki zabawie, która może przyjmować 
różne formy: rozwój umiejętności fizycznych i społecznych, opowiadanie historii, stawianie 
czoła wyzwaniom lub przy swobodnej zabawie indywidualnej bądź grupowej.

Place zabaw są miejscem, gdzie każdy może dokonywać własnych odkryć i dzielić się nimi  
z innymi osobami. Są jednym z niewielu miejsc, gdzie dzieci mogą stawić czoła zaprojektowanym 
specjalnie dla nich urządzeniom i dzięki nim odkrywać i doświadczać całej gamy emocji.

Proludic, jako projektant i producent urządzeń zabawowych i sportowych oraz Educarium, 
projektant i wykonawca placów zabaw, ożywiają osiedla mieszkaniowe i parki, wzbogacą 
place zabaw w szkołach, przedszkolach i żłobkach. Współpracujemy z architektami  
i inwestorami nad projektami specjalnymi przy obiektach rekreacyjnych w całej Polsce.

Proludic urozmaica życie dzieci od 1988 roku. 
Educarium projektuje i buduje place zabaw w Polsce od 2006 roku.

właśnie te cechy są źródłem sukcesu i rozwoju firmy Proludic, a także podstawą jej marki. 
Tworzą one również filozofię firmy mającą na celu rozwój dzieci, a także dobre samopoczucie 
nastolatków i dorosłych. Educarium od 6 lat tworzy place zabaw, które inspirują, wyróżnią 
się jakością, trwałością i dobrym pomysłem. Mając swoje korzenie w edukacji szkolnej 
i przedszkolnej, Educarium jest idealnym partnerem dla programu Radosna Szkoła, ale 
wykonaliśmy również wiele placów zabaw w parkach publicznych, przy osiedlach i przy 
przedszkolach. 

Educarium i Proludic zdecydowały połączyć swoje doświadczenie, aby, poprzez współpracę 
na polskim rynku, wspólnie budować place zabaw, które mają nie tylko wyjątkową jakość, 
ale przede wszystkim dają użytkownikom dużo pozytywnych emocji podczas zabawy  
w inspirującym otoczeniu. Chcemy tworzyć dla dzieci krainy wyobraźni, które zachęcać 
będą do ruchu, poznawania i sprawdzania swoich umiejętności. Chcemy również tworzyć, 
dla wszystkich użytkowników, idealne warunki do przyjemnego spędzania czasu na świeżym 
powietrzu.

Dzięki współpracy z Proludic, Educarium będzie w stanie w pełni sprostać oczekiwaniom 
inwestorów poprzez szeroki zakres usług. Możemy budować place zabaw, które spełniają 
marzenia i pozwalają tworzyć nowe. 

Nasze strony internetowe:

www.educarium-placezabaw.pl   www.proludic.pl
www.educarium.pl     www.radosnaszkola.pl

zaangażownie, Innowacyjność, doświadczenie, Oddanie
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Dobro społeczności 
Place	zabaw	powinny	być	miejscami,	gdzie	osoby	w	każdym	wieku	mogą	się	odprężyć,	spotkać	ze	

znajomymi	i	dobrze	się	bawić..

Dzieci, źródło inspiracji 
Dzieci	nigdy	nie	przestają	się	uczyć	i	odkrywać;	dzięki	temu	w	pełni	wykorzystują	możliwości	

urządzeń	zabawowych,	które	dostarczają	im	zabawy	rozwijające	motorykę,	integrację	sensoryczną	
oraz	umożliwiające	kontakty	z	rówieśnikami.

Zachęta dla nastolatków 
Urządzenia	dla	nastolatków	powinny	być	łatwo	dostępne	i	zachęcające	ich	do	zaangażowania	się		

w	dynamicznych	oraz	pełnych	wyzwań	i	przygód	ćwiczeniach.

Wypoczynek dla dorosłych
Dorośli	również	potrzebują	zaprojektowanych	specjalnie	dla	nich	obszarów,	gdzie	będą	mogli	dbać		

o	swoją	kondycję	fizyczną.	

Dostępne dla wszystkich
Place	zabaw	są	miejscami,	gdzie	tworzą	się	więzi	międzyludzkie,	dla	których	różnice	wiekowe	nie	

mają	znaczenia.

zA ANGA ŻOWANIE
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Proludic
Proludic	posiada	w	swojej	ofercie	ponad	400	urządzeń	dostosowanych	do	różnych	grup	wiekowych:		

niemowląt,	dzieci,	nastolatków	i	dorosłych.

Podejście całościowe
Firma,	w	ramach	wszystkich	swoich	serii,	oferuje	rozwiązania	praktycznie,	estetyczne,	zaawansowane	

technologicznie,	wytrzymałe	i	pełne	nietuzinkowych	funkcjonalności.

Kreatywność
Co	roku	wprowadzamy	do	swojej	oferty	nowe	produkty,	ponieważ	rodzaje	aktywności	ulegają	

zmianom	i	rozwojowi	w	zależności	od	potrzeb	dzieci	i	społeczności.

Innowacyjne i pionierskie pomysły
Tworząc	innowacyjne	projekty	prowadzące	do	nowego	rodzaju	doświadczeń,	Proludic	i	Educarium	

pokazują	swoją	determinację	do	wyprzedzania	oczekiwań	rynku	i	kreowania	jego	przyszłości.

Uznanie i nagrodzenie twórczości
Firma	Proludic	zyskała	uznanie	za	swoją	kreatywność	w	postaci	prestiżowych	nagród	takich	jak:	Etoile	

de	l’Observeur	du	Design	(za	serię	IXO),	Janus	de	l’Industrie	(za	Urządzenia	Ruchome)	oraz	Prix	de	la	
Ville	Ludique	(Miejskie	Place	Zabaw	-	rok	2005	i	2007).

Projekty na życzenie
Firma	jest	w	pełni	przystosowana	do	podjęcia	się	oryginalnych	projektów	opartych	na	życzeniach	

naszych	Klientów.	Staramy	się	stworzyć	rozwiązania,	które	w	jak	największym	stopniu	spełniają	
oczekiwania	Klienta	i	często	wychodzą	poza	ramy	zwykłych	projektów.

INNOWACYJNOŚĆ

Educarium
Plac	zabaw	powinien	być	atrakcyjny	wizualnie,	zintegrowany	z	otoczeniem	i	dopasowany	do	

oczekiwań	użytkowników.	Powinien	być	również	miejscem,	gdzie	można	przyjemnie	spędzić	czas,	
bez	troski	o	bezpieczeństwo	dzieci.	
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Dwudziestolecie działalności
Proludic	od	1988	roku	jest	jednym	z	głównych	graczy	na	rynku	zagospodarowywania	obszarów	

publicznych	w	zakresie	zewnętrznych	urządzeń	zabawowych.	Educarium	od	2006	zajmuje	się	
projektowaniem	i	montażem	placów	zabaw.	Łącząc	nasze	doświadczenie	jesteśmy	w	stanie	stawić	

czoła	oczekiwaniom	najbardziej	wymagających	Klientów.	

Kontrola produkcji
Proludic	łączy	i	nadzoruje	wszystkie	kroki	projektowania	i	produkcji	swoich	urządzeń.	

Zgodność z normami
Rzeczą	bardzo	dla	nas	istotną	jest,	aby	nasze	produkty	posiadały	wszystkie	wymagane	certyfikaty.	

Nasze	place	zabaw	zawsze	montujemy	zgodnie	z	obowiązującymi	normami.	Profesjonalnie	doradzamy	
inwestorom	i	architektom	przy	projektowaniu	placów	zabaw,	które	nie	tylko	spełniają	obowiązujące	

normy,	ale	minimalizują	również	ryzyko	wypadku	i	zniszczenia	elementów	placu	zabaw	przez	wandali.	

Plac zabaw w dowolnym miejscu
Profesjonalny	nadzór	firmy	Proludic	nad	projektami	placów	zabaw	pozwala	jej	na	sprostanie	
wymaganiom	projektów	swoich	Klientów,	niezależnie	od	tego	czy	są	one	standardowe,	czy	

wykonywane	na	indywidualne	życzenie.

Podejście edukacyjne
Nasza	dogłębna	wiedza	z	zakresu	metodologii	nauczania,	wspierana	przez	pracę	edukacyjną	
Obserwatorium	Proludic,	pozwala	nam	na	dostosowanie	naszych	placów	zabaw	pod	kątem	

trwałości,	rozwoju	dziecka	i	niepełnosprawności,	jak	również	udzielanie	porad	z	zakresu	
projektowania	i	montażu.

Międzynarodowość
Proludic	jest	obecny	na	5	kontynentach,	co	dobitnie	podkreśla	jego	możliwość	dostosowania	swoich	

usług	do	każdego	rynku.

Dzieci: najlepsi ambasadorowie firmy Proludic
Dzięki	35	000	placom	zabaw	stworzonym	przez	firmę	Proludic	na	całym	świecie,	miliony	dzieci	mają	

możliwość	w	pełni	czerpać	satysfakcję	z	zabaw,	jakie	codziennie	oferują	im	nasze	produkty.

Pełna współpraca
Educarium	zapewnia	swoim	klientom	pełen	wachlarz	usług:	projektowanie,	montaż,	bezpieczna	

nawierzchnia,	konserwacja	i	obsługa	posprzedażowa.	Mimo	młodego	stażu,	jesteśmy	firmą	o	wysokiej	
wiarygodności	finansowej	(kapitał	własny	pod	koniec	2010	wynosił	około	3.000.000	zł),	doświadczoną	

i	stabilną.	Wciąż	rozwijamy	zakres	usług	oferowany	naszym	Klientom.	Jesteśmy	elastyczni	wobec	
naszych	partnerów	i	działamy	jako	wykonawcy,	podwykonawcy	oraz	dostawcy	urządzeń,		

w	zależności	od	wymagań	projektu.	

dOŚWIAdCzENIE
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Odpowiedzialna firma
Nasze	oddanie	dwóm	podstawowym	wartościom,	jakości	i	szacunku	dla	środowiska,	jest	kluczowym	
elementem	strategii	tworzenia	placów	zabaw	i	obszarów	wypoczynkowych	przyjaznych	środowisku.

Podejście ciągłego rozwoju
Osiąga	się	je	poprzez	skuteczne	procedury	jakości:	ciągłe	innowacje,	sprawdzanie	i	metody	nadzoru	
w	ciągu	całego	cyklu	produkcji,	inwestowanie	w	nowe	technologie	i		wysoki	poziom	obsługi	Klienta.

Bezpieczeństwo dzieci ponad wszystko
Wszystkie	nasze	produkty	spełniają	obowiązujące	w	danej	chwili	normy	z	zakresu	bezpieczeństwa,	

	a	ich	certyfikaty	przyznawane	są	przez	niezależne	laboratoria	i	jednostki	certyfikujące.

Troska o środowisko
Działania	naszej	firmy	mają	na	celu	minimalizowanie	negatywnego	oddziaływania	na	środowisko		

i	zapewnienie	dzieciom	możliwości	rozwoju	w	przyjaznym	dla	środowiska	otoczeniu:	zrównoważone	
wykorzystanie	surowców	naturalnych,	znaczące	ograniczenie	zużycia	energii,	ograniczanie	poziomu	

odpadów	przemysłowych	oraz	utylizacja	wytworzonych	odpadów.

Pewność
Certyfikaty	ISO	9001,	ISO	14001	i	Certisport	gwarantują	jakość	działania	i	skuteczność	naszych	

urządzeń.

Place do zabaw dostępne dla wszystkich
Nasze	place	zabaw	projektowane	są	z	myślą	o	pełnej	dostępności,	zachęca	ona	bowiem	wszystkich	

do	integrowania	się	i	zaangażowania	w	zabawę	i	aktywny	wypoczynek.

OddANIE
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